

Прайс-лист на металлопрокат ООО "Мега Металл ТД"

<http://www.metall-tula.ru/>

300026, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СКУРАТОВСКАЯ, ДОМ 108 (4872) 502-523, 502-539

Дата: 12.03.18

Наименование	Размер	Вес 1 ед	Ед. изм	Цена за 1 тн	цена за пог.м	цена за шт
АРМАТУРА						
Арматура 6 АIII Ст35ГС	6м 1штх3м	0.228	т	42 400,00	9,70	58,20
Арматура 8 А500С 11,7м	11,7м	0.405	т	43 400,00	17,60	205,95
Арматура 10 А500С 11,7м	11,7м	0.63	т	41 400,00	26,10	305,30
Арматура 12 А500С 11,7м	11,7м 1штх6,75 м	0.9	т	38 400,00	34,60	404,85
Арматура 14 А500С 11,7м	11,7м	1.22	т	37 400,00	45,70	534,70
Арматура 16 А500С	11,7м	1.62	т	37 400,00	60,60	709,00
Арматура 16 А500С н/д 7,3-9,9м	7,3-9,9м 1штх3,75м	1.58	т	32 900,00	52,00	
Арматура 20 А500С	11,7м	2.47	т	37 400,00	92,40	1081,10
Арматура 22 А500С 6- 11,7м лежалая	6-11,7м	2.98	т	24 900,00	74,20	
Арматура 25 А500С	11,7м 1штх6м 1штх3м	3.98	т	33 200,00	132,20	1546,75
Арматура 28 А500С лежал	11,8м 1штх5,75м	4.83	т	23 900,00	115,50	1362,90
Арматура А1 6мм	6м	0.228	т	44 000,00	10,00	60,00
Арматура А1 8мм 6м	6м	0.405	т	43 000,00	17,50	105,00
Арматура А1 10мм	6м 1штх3м	0.63	т	43 000,00	27,10	162,60
Арматура А1 12мм	6м	0.92	т	42 000,00	38,70	232,20
БАЛКА						
Балка 10 12м	м 1штх8,06м 1штх6,95м	9.7	т	65 600,00	636,40	7636,80
Балка 12 Б1 12м	12м 2штх4,3м	9	т	70 500,00	634,50	7614,00
Балка 14Б1 12м	12м 1штх6,05м	10.8	т	74 000,00	799,20	9590,40
Балка 16	12м 1штх4,55м	16.15	т	69 000,00	1 114,35	13372,20
Балка 16 Б1	6м-ГНУТ	12.86	т	36 000,00	463,00	2778,00
Балка 18 Б1 12м	12м 1штх10,05м	15.55	т	56 000,00	870,80	10449,60
Балка 20	12м	21.75	т	62 000,00	1 348,50	16182,00
Балка 20 Б1	12м 1штх6,05м	23	т	59 500,00	1 368,50	16422,00
Балка 25 Б1	12м 1штх7,65м	25.9	т	59 000,00	1 528,10	18337,20
Балка 30 б/у	12,05м 7,6м 5,6м	33	т	42 000,00	1 386,00	16701,30
Балка 30 Б1 12м	12м	33	т	59 000,00	1 947,00	23364,00
Балка 30Ш1	1штх3,85м	56.8	т	64 000,00	3 635,20	13995,55
Балка 35 Б1	12м 1штх6,05м	42.9	т	59 000,00	2 531,10	30373,20
КАТАНКА						
Катанка 6,5	6м	0.28	т	44 000,00	12,40	74,40
Катанка 10 ст3 сп/пс	6м	0.63	т	43 000,00	27,10	162,60
КВАДРАТ						
Квадрат 8 Ст3	6м	0.53	т	56 000,00	29,70	178,20
Квадрат 10 Ст3	6м 1штх3м	0.8	т	46 000,00	36,80	220,80
Квадрат 12 Ст3	5,9м	1.15	т	45 000,00	51,75	305,35
Квадрат 12 Ст3	4,45м 1штх3,65м 1штх2,36м	1.15	т	45 000,00	51,75	310,50
Квадрат 14 Ст3	5,9м	1.56	т	45 000,00	70,20	414,20
Квадрат 14 Ст3	6м	1.56	т	45 000,00	70,20	421,20
Квадрат 16 Ст3	5,9м 2штх6м 1штх3м	2.05	т	44 000,00	90,20	532,20
Квадрат 20 Ст3	6м 5штх2,95м	3.16	т	44 000,00	139,10	834,60
Квадрат 30 Ст3	5,85м	7.06	т	48 000,00	338,90	1982,60
КРУГ						
Круг 12 Ст3	6м	0.92	т	46 900,00	43,15	258,90
Круг 12 Ст3 3,85м	3,85м	0.92	т	46 900,00	43,15	166,10
Круг 14 Ст3 6м	6м 1штх5,3м 2штх2,6м	1.22	т	46 600,00	56,85	341,10
Круг 16 Ст3	6м 1штх4м	1.6	т	46000	73,60	441,60
Круг 18 Ст3	6м	2.05	т	46 600,00	95,55	573,30
Круг 20 Ст3	6м	2.51	т	46 600,00	117,00	702,00
Круг 24 Ст3	6м	3.57	т	46 600,00	166,40	998,40
Круг 25 Ст3	6м	3.92	т	46 600,00	182,70	1096,20
Круг 30 Ст3	6м 1штх3м	5.6	т	46 600,00	261,00	1566,00
Круг 32 ст3	4,55м	6.41	т	46 600,00	298,80	1359,50
Круг 32 ст3	5,6м	6.41	т	46 600,00	298,80	1673,30
Круг 36 ст20	6м 1штх3м	8	т	46 500,00	372,00	2232,00
Круг 36 Ст3		8	т	46 600,00	372,80	
Круг 38 Ст3	6м 1штх5м	8.9	т	46 800,00	416,60	2499,60
Круг 40 Ст3	4,95м 2штх1,95м	10	т	46 800,00	468,00	2316,60
Круг 50 ст18ХГТ	5,7м	15.53	т	61 000,00	947,40	5400,20

Круг 50 Ст3		6м	1штх5,7м	15.5	т	46 800,00	725,40	4352,40
Круг 60 Ст3	6м	1штх5,7м	1штх3,5м	22.25	т	46 800,00	1 041,30	6247,80
Круг 70 Ст3			6м	30.25	т	46 800,00	1 415,70	8494,20
Круг 80 Ст3			3,85м	39.5	т	46 800,00	1 848,60	7117,10
Круг 90 Ст3	,4м	1штх3,85м	1штх2,85м	50	т	46 800,00	2 340,00	10296,00
Круг100 Ст3			5,85м	61.65	т	46 800,00	2 885,30	16879,00
Круг110 ст20			1штх2м	74.6	т	48 800,00	3 640,50	7281,00
Круг130 ст35		4м	1штх2,5м	104.2	т	49 500,00	5 157,90	20631,60
Круг150 ст20		3,55м	1штх1,55м	138.7 2	т	49 500,00	6 866,70	24376,80
Круг150 ст45			1м	2	т	49 500,00	6 866,70	6866,70
ЛИСТ Г/К								
Лист 1,5 Ст3			1,25х2,5	38	т	49 900,00	1 896,20	1 896,20
Лист 1,5 Ст3 лежалый			1,25х2,5	38	т	46 500,00	1 767,00	1 767,00
Лист 2 Ст3сп			1,25х2,5	51	т	48 500,00	2 473,50	2 473,50
Лист 2,5 Ст3 лежалый			1,25х2,5	64	т	44 500,00	2 848,00	2 848,00
Лист 3 Ст3 1,25х2,5			1,25х2,5	76	т	47 500,00	3 610,00	3 610,00
Лист 4 Ст3			1,5х6	287	т	47200	#####	13 546,40
Лист 4 Ст3 1,5х1			1,5х1	47	т	47 200,00	2 218,40	2 218,40
Лист 4 Ст3 1,5х1,5			1,5х1,5	70	шт	47 200,00	3 304,00	3 304,00
Лист 4 Ст3 1,5х2,5			1,5х2,5	119	т	47 200,00	5 616,80	5 616,80
Лист 4 Ст3 1,5х3			1,5х3	143	т	47 200,00	6 749,60	6 749,60
Лист 5 Ст3			1,5х6	357	т	47 200,00	#####	16 850,40
Лист 5 Ст3 1,5х4			1,5х4	237	т	47 200,00	#####	11 186,40
Лист 6 Ст3			1,5х6	424	т	47 200,00	#####	20 012,80
Лист 6 ст3 1,5х4			1,5х4	282	т	47 200,00	#####	13 310,40
Лист 8			1,5х2,5	234	т	47 200,00	#####	11 044,80
Лист 8 Ст3			1,5х6	565	т	47 200,00	#####	26 668,00
Лист 10 Ст3			1,5х6	718	т	47 200,00	#####	33 889,60
Лист 12			1,5х4	571	т	47 200,00	#####	26 951,20
Лист 14 Ст3			1,5х6	994	т	47 200,00	#####	46 916,80
Лист 14 Ст3 1,5х3			1,5х3	498	т	47 200,00	#####	23 505,60
Лист 16			1,5х0,5	94	т	46 800,00	4 399,20	4 399,20
Лист 16 Ст3			1,5х6	1137	т	46 800,00	#####	53 211,60
Лист 20			1,5х1	238	т	46 800,00	#####	11 138,40
Лист 20 Ст3			1,5х6	1432	т	46 800,00	#####	67 017,60
Лист 20 Ст3 1,5х4			1,5х4	936	т	46 800,00	#####	43 804,80
Лист оцинкованный								
Лист оцин. 0,55мм			1,25х2,5	14	т	59 000,00	826,00	826,00
Лист оцин. 0,7мм			1,25х2,5	18	т	58 000,00	1 044,00	1 044,00
Лист оцин. 1,2мм			1,25х2,5	31	т	57 000,00	1 767,00	1 767,00
Лист оцин. 1,5мм			1,25х2,5	38	т	57 000,00	1 938,00	1 938,00
Лист оцин. 1мм лежалый			1,25х2,5	26	т	40 000,00	1 040,00	1 040,00
Лист оцин. 2мм 1,25х2,5			1,25х2,5	0	т	56 000,00		
Лист ПВХ								
Лист ПВХ 406			1х2,7	40	т	48 500,00	1 940,00	1 940,00
Лист рифленый								
Лист риф. 3 ромб			1,25х2,5	79	т	49 300,00	3 942,10	3 942,10
Лист риф. 3 чечев			1,25х2,5	79	т	49 300,00	3 894,70	3 894,70
Лист риф. 4 чечев 1,5х2			1,5х2	97	т	49 500,00	4 801,50	4 801,50
Лист риф. 4 чечев 1,5х3			1,5х3	146	т	49 500,00	7 227,00	7 227,00
Лист риф. 4 чечев 1,5х6			1,5х6	292	т	49 500,00	#####	14 454,00
Лист риф. 5 чечев			1,5х1,5	94	т	49 500,00	4 653,00	4 653,00
Лист риф. 5 чечев 1,5х6			1,5х6	368	т	49 500,00	#####	18 216,00
Лист х/к								
Лист х/к 0,8мм Ст08пс			1,25х2,5	21	т	54 000,00	1 134,00	1 134,00
Лист х/к 1мм Ст08пс			1,25х2,5	25	т	54 000,00	1 350,00	1 350,00
Лист х/к 1мм Ст08пс лежалый			1,25х2,5	25	т	49 000,00	1 225,00	1 225,00
ПОЛОСА								
Полоса 10х20			2м	1.57	т	52 000,00	81,70	163,40
Полоса 10х20			6м	1.57	т	52 000,00	81,70	490,20
Полоса 12х6			6м	0.58	т	59 000,00	34,30	205,80
Полоса 20х3		6м	1штх3,45м	0.58	т	54 000,00	31,40	188,40
Полоса 20х4	м	3штх4,3м	1штх1,65м	0.63	т	50 000,00	31,50	189,00
Полоса 25х4		6м	1штх4,4м	0.8	т	50 000,00	40,00	240,00
Полоса 30х10			6м	2.37	т	52 000,00	123,30	739,80
Полоса 30х3			6м	0.75	т	54 000,00	40,50	243,00
Полоса 40х3			6м	1.01	т	60 000,00	60,60	363,60

Полоса 40x4	5м	2штх3,7м	2штх2,85м	1.26	т	48 000,00	60,50	363,00
Полоса 40x5			6м	1.62	т	49 000,00	79,40	476,40
Полоса 40x6			6м	1.9	т	49 000,00	93,10	558,60
Полоса 40x8	м	1штх4,05м	1штх3,05м	2.55	т	49 000,00	125,00	750,00
Полоса 50x5	х5,15м	1штх4,35м	1штх3,8м	2	т	48 000,00	96,00	576,00
Полоса 60x6		6м	1штх2м	2.9	т	48 000,00	139,20	835,20
Полоса 80x6	х3,67м	2штх3м	1штх2,85м	3.87	т	48 000,00	185,80	1114,80
Полоса 80x8			5,75м	5.04	т	47 000,00	236,90	1362,18
Полоса 100x10			5,9м	7.85	т	47 000,00	368,95	2176,81
ПРОВОЛОКА								
Проволока 0,9мм пружинная		букта=0,082тн	0	т	75 100,00			
Проволока 1,2мм т/о В. С. ОК		букта=0,065т	0.075	т	55 000,00			
Проволока 2 о/к отож			0	т				
Проволока 2,5 о/к отож			0	т	53 000,00			
Проволока 5 о/к отож		букта=0,120т	0	т	49 000,00			
Проволока 6 о/к отожж		букта=0,17т	0	т	48 000,00			
ПРОФНАСТИЛ								
Профлист С44 0,7х1000х2500 Ral 1015			0	шт	1 400,00			
Профнастил С10 RAL 3003 0,5х1100х2000 красн.		1,1х2	0	шт	660,00			
Профнастил С10 RAL 3005 0,5х1100х2000 спелая вишн		1,1х2	0	шт	660,00			
Профнастил С10 RAL 5005 0,5х1100х1800 син.		1,1х1,8	0	шт	600,00			
Профнастил С10 RAL 6005 0,5х1100х1800 зел.		1,1х1,8	0	шт	600,00			
Профнастил С10 RAL 8017 0,5х1100х2000 коричн.		1,1х2	0	шт	660,00			
Профнастил С20 RALL8017 0,5х1100х2000 шоколад		1,1х2	0	шт	660,00			
Профнастил С20 RALL8017 0,5х1100х2000 шоколад		1,1х2 гнут	0	шт	660,00			
Профнастил С20 RAL3005 0,5х1100х2000спелая вишня		1,1х2 2шт гнут	0	шт	500,00			
Профнастил С21 RAL 6005 0,5х1000х2000		1х2	0	шт	660,00			
Профнастил С21 RAL 7004 0,45х1000х4000			0	шт	1 500,00			
Профнастил С8 RAL3005 0,4х1150х2000 вишня		1,15х2	0	шт	600,00			
Профнастил С8 RAL8017 0,5х1150х2000		1,15х2	0	шт	660,00			
Профнастил оц. Н57 0,7х900х6000		0,9х6	0	шт	2 400,00			
Профнастил оц. Н75 0,7х750х6000		0,75х6	0	шт	2 500,00			
Профнастил оц. С 8 0,4х1150х2000		1,15х2	0	шт	490,00			
Профнастил оц. С20 0,5х1100х2000		1,1х2	0	шт	560,00			
Профнастил оц. С21 0,5х1000х6000		1х6	0	шт	1 850,00			
Рельсы Р-24 лежал.	тх9,16м	1штх6,33м	1штх6м	24.9	т	16 500,00	410,85	
Сетка сварная 100х100х4		2х6	0	м2	70,00			
ТРУБЫ ВГП								
Труба 15х2,8 вгп ГОСТ 3262-75		7,85м	1штх7м	1.28	т	51 300,00	65,70	515,75
Труба 15х2,8 вгп ГОСТ 3262-75			9м	1.28	т	51 300,00	65,70	591,30
Труба 15х2,8 вгп оцин ГОСТ 3262-75			6м	1.32	т	70 400,00	92,95	557,70
Труба 20х2,8 вгп ГОСТ3262-75 9м		9м	2штх10м	1.66	т	48 900,00	81,20	730,80
Труба 22х3 б\ш 12Х18Н10Т				0	т			
Труба 25х2,8 вгп			10,5м	2.12	т	49 000,00	103,90	1090,95
Труба 25х3,2 вгп ГОСТ 3262-75		10,5м	1штх1,5м	2.39	т	48 800,00	116,70	1225,35
Труба 25х3,2 вгп оцин ГОСТ 3262-75		10м	138штх2м	2.46	т	69 400,00	170,80	1708,00
Труба 32х3,2 вгп			10,5м	3.09	т	48 300,00	149,30	1567,15
Труба 38х2 э/с			6м	1.79	т	50 000,00	89,50	537,00

Труба 40x3,5 вгп ГОСТ3262-75	7,8м	1штх4,8м	3.84	Т	48 300,00	185,50	1446,90
Труба 40x3,5 вгп ГОСТ3262-75 10,5м		10,5м	3.84	Т	48 300,00	185,50	1947,75
Труба 40x3,5 вгп оцин		6м	3.96	Т	70 950,00	281,00	1686,00
Труба 48x3 э/с	6м	1штх3м	3.34	Т	49 400,00	165,00	989,98
Труба 50x3,5 вгп ГОСТ 3262-75	10,5м	1штх3м	4.88	Т	47 900,00	233,75	2454,40
Труба 50x3,5 вгп ГОСТ 3262-75 10м лежал		10м	4.88	Т	45 000,00	219,60	2196,00
ТРУБЫ электросварные							
Труба 57x3,5 б/ш г/д			0	Т			
Труба 57x3,5 э/с ГОСТ 10704-91		10,5м	4.62	Т	45 400,00	209,75	2202,35
Труба 76x3,5 э/с ГОСТ 10704-91	штх7,5м	1штх2,5м 1штх3,5м	6.26	Т	45 400,00	284,20	2984,14
Труба 89x3,5 оцин		6м	7.61	Т	66 400,00	505,30	3031,82
Труба 89x3,5 э/с	10,5м	1штх9,05м	7.38	Т	45 400,00	335,05	3518,05
Труба 89x3,5 э/с 12м	12м	1штх9м	7.38	Т	45 400,00	335,05	4020,62
Труба 108x3 э/с ГОСТ10704-91		12м	7.77	Т	45 400,00	352,70	4232,40
Труба 108x3,5 э/с ГОСТ10704-91 12м	12м	1штх6м 1штх4м	9.02	Т	44 400,00	400,50	4806,00
Труба 108x3,5 э/с ГОСТ10704-91 10,5м		10,5м	9.03	Т	44 400,00	400,95	4210,00
Труба 108x4 э/с ГОСТ 10704-	11,7м	1штх2,7м	10.27	Т	44 400,00	456,00	5335,20
Труба 127x12-159x8 б/у	2,5-4м	1штх24,9м	0	Т	23 400,00		
Труба 133x4 э/с		12м	12.73	Т	46 400,00	590,70	7088,40
Труба 159x4 э/с		12м	15.29	Т	46 400,00	709,50	8514,00
Труба 159x4,5 э/с		11,6м	17.15	Т	46 000,00	816,50	9471,40
Труба 219x5 э/с	11м	1штх7м	26.39	Т	53 000,00	1 398,70	15385,70
Труба 219x6 э/с	11,6м	1штх4,6м	31.52	Т	49 400,00	1 557,10	18062,40
Труба 720x8 э/с	12,15м	11,92м	142	Т	77 900,00	#####	
Труба 720x9 э/с ГОСТ 10706		1штх8,3м	157.8				
Труба 820x10 б/ш г/д лежал.		4,7м	200	Т	76 900,00	#####	#####
Труба 820x10 б/ш г/д лежал.		4,7м	200	Т	40 300,00	8 060,00	37882,00
Трубы профильные							
Труба проф. 15x15x1,5		6м	0.68	Т	52 000,00	35,40	212,40
Труба проф. 20x20x1,2		6м	0.71	Т	55 000,00	39,10	234,60
Труба проф. 20x20x1,5		6м	0.87	Т	51 500,00	44,85	269,10
Труба проф. 20x20x2 6м	6м	1штх3м	1.15	Т	49 500,00	56,95	341,70
Труба проф. 25x25x1,5		6м	1.1	Т	49 500,00	54,45	326,70
Труба проф. 25x25x2	6м	1штх3м	1.41	Т	48 000,00	67,70	406,20
Труба проф. 30x20x2		6м	1.89	Т	48 000,00	90,75	544,35
Труба проф. 30x30x1,5	6м	1штх3м	1.4	Т	49 500,00	69,30	415,80
Труба проф. 30x30x2	6м	1штх3м	1.71	Т	47 000,00	80,40	482,40
Труба проф. 30x30x3		6м	2.48	Т	47 000,00	116,60	699,60
Труба проф. 40x20x0,8			0.75	Т	57 000,00	42,75	
Труба проф. 40x20x1			0.92	Т	54 000,00	49,70	
Труба проф. 40x20x1,5	6м	1штх3м	1.35	Т	49 500,00	66,90	401,40
Труба проф. 40x20x1,5 лежал.		6м	1.34	Т	46 000,00	61,70	370,20
Труба проф. 40x20x2	6м	2штх1,6м	1.71	Т	48 000,00	82,10	492,60
Труба проф. 40x20x3	6м	1штх3м	2.65	Т	48 500,00	128,60	771,60
Труба проф. 40x25x1,5	6м	1штх3м	1.45	Т	48 000,00	69,60	417,60
Труба проф. 40x25x2	6м	1штх3м	1.87	Т	47 000,00	87,89	527,35
Труба проф. 40x25x3	6м	1штх3м	2.88	Т	48 500,00	139,70	838,20
Труба проф. 40x40x1,5	6м	1штх4м	1.81	Т	48 000,00	86,90	521,40
Труба проф. 40x40x2		6м	2.35	Т	47 000,00	110,45	662,70
Труба проф. 40x40x3		6м	3.38	Т	46 000,00	155,50	933,00
Труба проф. 40x40x4	6м	1штх3м	4.4	Т	46 000,00	202,40	1214,40
Труба проф. 50x25x1,5 6м	6м	1штх3м	1.72	Т	48 000,00	82,60	495,60
Труба проф. 50x25x2	6м	1штх3м	2.25	Т	48 000,00	108,00	648,00
Труба проф. 50x25x3	6м	1штх3м	3.21	Т	48 000,00	154,10	924,60
Труба проф. 50x40x3	6м	1штх3м	3.98	Т	50 000,00	199,00	1194,00
Труба проф. 50x50x2	6м	1штх3м	3.05	Т	46 000,00	140,30	841,80
Труба проф. 50x50x3	6м	1штх3м	4.33	Т	45 000,00	194,85	1169,10
Труба проф. 50x50x4		6м	5.56	Т	46 000,00	255,80	1534,80
Труба проф. 50x50x5		12м	6.75	Т	49 000,00	330,75	3969,00
Труба проф. 60x30x2		6м	2.75	Т	46 000,00	126,50	759,00
Труба проф. 60x30x2,5	6м	1штх3м	3.3	Т	46 000,00	151,80	910,80
Труба проф. 60x30x3	6м	1штх3м	3.85	Т	46 000,00	177,10	1062,60
Труба проф. 60x40x2	6м	1штх1,75м	3.05	Т	46 000,00	140,30	841,80

Труба проф. 60x40x3		6М	4.32	Т	45 000,00	194,40	1166,40
Труба проф. 60x40x4		6М 1штх2,65М	5.58	Т	45 000,00	251,10	1506,60
Труба проф. 60x60x1,5		6М 1штх3М	2.75	Т	48 000,00	132,00	792,00
Труба проф. 60x60x2		6М 1штх3М	3.65	Т	46 000,00	167,90	1007,40
Труба проф. 60x60x3		6М 1штх3М	5.28	Т	45 000,00	237,60	1425,60
Труба проф. 60x60x4		6М	6.84	Т	44 500,00	304,40	1826,40
Труба проф. 80x40x2 6М		6М 1штх3М	3.61	Т	46 000,00	166,10	996,60
Труба проф. 80x40x3		6М 1штх3М 1штх1,8М	5.3	Т	45 000,00	238,50	1431,00
Труба проф. 80x40x4		6М	6.85	Т	45 000,00	308,30	1849,80
Труба проф. 80x60x2		12М	4.25	Т	45 000,00	191,30	2295,60
Труба проф. 80x60x3		12М	6.2	Т	45 000,00	279,00	3348,00
Труба проф. 80x60x4		12М 1штх4М 1штх2,05М	8.1	Т	45 000,00	364,50	4374,00
Труба проф. 80x80x2 12М		12М	4.89	Т	46 000,00	224,95	2699,40
Труба проф. 80x80x3 12М		12М 1штх6,05М	7.25	Т	46 000,00	333,50	4002,00
Труба проф. 80x80x4		12М 1штх4М 1штх3,05М	9.35	Т	45 000,00	420,75	5049,00
Труба проф. 80x80x5		12М	11.5	Т	45 000,00	517,50	6210,00
Труба проф. 100x100x3 ст.3		12М	9.07	Т	45 000,00	408,20	4898,40
Труба проф. 100x100x4 12М		12М	11.9	Т	45 000,00	535,50	6426,00
Труба проф. 100x100x5		12М	14.6	Т	45 000,00	657,00	7884,00
Труба проф. 100x50x2		12М	4.53	Т	46 000,00	208,40	2500,80
Труба проф. 100x50x3		12М	6.72	Т	45 000,00	302,40	3628,80
Труба проф. 100x50x4		12М 1штх4,55М	8.74	Т	45 000,00	393,30	4719,60
Труба проф. 120x120x3 12М		12М	10.92	Т	47 000,00	513,25	6159,00
Труба проф. 120x120x4		12М 1штх8,55М	14.42	Т	46 000,00	663,40	7960,80
Труба проф. 120x120x5		12М 1штх6,05М	17.75	Т	46 000,00	816,50	9798,00
Труба проф. 120x60x4		12М	10.65	Т	47 000,00	500,55	6006,60
Труба проф. 140x140x4		12М 1штх3М	16.9	Т	46 000,00	777,40	9328,80
Труба проф. 140x140x7 ст3		6М	28.6	Т	47 000,00	1 344,20	8065,20
Труба проф. 140x60x6		12М	17.4	Т	47 500,00	826,50	9918,00
Труба проф. 150x150x4		12М	18.15	Т	47 500,00	862,15	10345,60
Труба проф. 150x150x6		12М 1штх6М	26.6	Т	47 500,00	1 263,50	15162,00
Труба проф. 160x160x4		12М 1штх6М	19.7	Т	47 500,00	935,75	11229,00
Труба проф. 160x160x8 Ст3		12М	37.3	Т	47 000,00	1 753,10	21037,20
Труба проф. 160x80x5		12М 1штх6М	17.7	Т	47 500,00	840,75	10089,00
Труба чугунная напорная 100x10		4,28М	0	ШТ	800,00		
Уголок равнополочный							
Уголок 20x4		6М 1штх3М	1.18	Т	69 000,00	81,45	488,70
Уголок 25x3		6М	1.17	Т	48 000,00	56,20	337,20
Уголок 25x4 6М		6М	1.5	Т	48 000,00	72,00	432,00
Уголок 32x3		6М	1.55	Т	49 000,00	75,95	455,70
Уголок 32x4		12М 1штх9М	1.95	Т	49 000,00	95,55	1146,60
Уголок 32x4		6М	1.95	Т	49 000,00	95,55	573,30
Уголок 35x3		6М 1штх2,5М	1.72	Т	48 000,00	82,60	495,60
Уголок 40x3		6М	1.9	Т	50 000,00	95,00	570,00
Уголок 40x4 11,7М		11,7М	2.42	Т	49 000,00	118,60	1387,62
Уголок 40x5		12М	3	Т	49 000,00	147,00	1764,00
Уголок 45x4		12М 1штх10М	2.8	Т	46 000,00	104,90	1258,80
Уголок 45x5		12М 1штх6,05М	3.42	Т	47 000,00	160,80	1929,60
Уголок 50x4		12М	3.15	Т	48 000,00	151,20	1814,40
Уголок 50x4		6М	3.15	Т	48 000,00	151,20	907,20
Уголок 50x5		12М 1штх2,05М	3.78	Т	47 000,00	177,70	2132,40
Уголок 63x5		12М	4.83	Т	48 000,00	231,90	2782,80
Уголок 63x6		11,7М 1штх2,75М	5.73	Т	47 500,00	272,20	3184,75
Уголок 63x6		12М 1штх6,05М	5.73	Т	47 500,00	272,20	3266,40
Уголок 75x5 12М		1штх6,05М 1штх4,65М	5.9	Т	48 500,00	286,15	3433,80
Уголок 75x6		12М	6.89	Т	48 500,00	334,20	4010,40
Уголок 75x6 11,7М		11,7М 1штх4,65М	6.89	Т	48 500,00	334,20	3910,15
Уголок 75x8		12М	9.03	Т	48 500,00	410,90	4930,80
Уголок 90x6		11,7М 1штх5,05М	8.34	Т	49 000,00	408,70	4781,80
Уголок 100x10 12М		12М	15.1	Т	50 000,00	755,00	9060,00
Уголок 100x7		12М 1штх10,05М	10.8	Т	49 000,00	529,20	6350,40
Уголок 100x8		12М 1штх6,05М	12.25	Т	49 000,00	600,30	7203,60
Уголок 125x8 12М		12М 1штх8,46М	15.5	Т	51 000,00	790,50	9486,00
Уголок 160x16		1штх4,15М	39.2	Т	59 000,00	2 312,80	9598,10
Фланец 250-10 атм.			0	ШТ	1 280,00		
Швеллер							
Швеллер 5П		6М	4.86	Т	55 000,00	267,30	1603,80
Швеллер 6,5П		6М	5.92	Т	53 000,00	313,80	1882,80

Швеллер 6,5У		6м	1штх3,05м	5.92	Т	51 000,00	302,00	1812,00	
Швеллер 8П 12м	М	1штх8,05м	1штх3,05м	7.15	Т	61 000,00	436,15	5233,80	
Швеллер 10П 12м		12м	1штх5,55м	8.75	Т	54 000,00	472,50	5670,00	
Швеллер 10У		12м	1штх6,05м	8.7	Т	55 000,00	478,50	5742,00	
Швеллер 12П 12м			12м	10.5	Т	61 000,00	640,50	7686,00	
Швеллер 14П 12м	2м	1штх1,25м	1штх1,1м	12.35	Т	59 000,00	728,65	8743,80	
Швеллер 16П 12м		12м	1штх6,05м	14.3	Т	61 000,00	872,30	10467,60	
Швеллер 18У 12м		12м	1штх6,05м	16.81	Т	64 000,00	1 075,90	12910,80	
Швеллер 20П		12м	1штх6,05м	18.47	Т	72 200,00	1 333,55	16002,50	
Швеллер 20У 12м		1штх7м	1штх4м	1штх2м	18.6	Т	68 800,00	1 279,70	15356,20
Швеллер 22 У			12м	21.2	Т	79 000,00	1 674,80	20097,60	
Швеллер 22П		12м	1штх6,05м	21.1	Т	81 000,00	1 709,10	20509,20	
Швеллер 24П	М	1штх8,05м	1штх6,05м	24.5	Т	78 000,00	1 911,00	22932,00	
Швеллер 24У			12м	24.9	Т	78 000,00	1 942,20	23306,40	
Швеллер 27У		12м	1штх6,35м	28.1	Т	78 000,00	2 191,80	26301,60	
Швеллер 30У			12м	32.3	Т	78 000,00	2 519,40	30232,80	

Швеллер гнутый

Швеллер гнутый 60х32х4		1штх4,78м	1штх3,17м	1штх1,7м	3.5	Т	48 000,00	168,00	
Швеллер гнутый 250х125х6			12м	1штх10м	22.5	Т	47 100,00	1 059,75	12717,00

Шестигранник

Шестигранник 12 ст20		5,9м	3штх5,25м	0.98	Т	59 000,00	57,90	341,60	
Шестигранник 12 ст40Х			4,2м	0.98	Т	59 000,00	57,90	243,20	
Шестигранник 13 ст20		,05м	4штх4,4м	1штх2,55м	1.15	Т	59 000,00	67,85	
Шестигранник 14 ст20			6,05м	1.34	Т	59 000,00	79,10	478,60	
Шестигранник 14 ст45			4,85м	1.34	Т	59 000,00	79,10	383,65	
Шестигранник 16 ст40Х			6,2м лежал	1.74	Т	59 000,00	102,70	636,75	
Шестигранник 17 ст20			5,95м	1.96	Т	59 000,00	115,70	688,40	
Шестигранник 17 ст35			3,95м	1.96	Т	59 000,00	115,70	457,00	
Шестигранник 18 ст20			4,8м	2.2	Т	59 000,00	129,80	623,00	
Шестигранник 19 ст35			6м	2.45	Т	59 000,00	144,55	867,30	
Шестигранник 22 ст20		5м	1штх3м	3.29	Т	59 000,00	194,20	971,00	
Шестигранник 24 ст20			6м	1штх3м	3.92	Т	59 000,00	231,30	1387,80
Шестигранник 27 ст20		6м	1штх1,95м	4.96	Т	59 000,00	292,70	1756,20	
Шестигранник 30 ст20		6м	1штх2,8м	6.2	Т	59 000,00	365,80	2194,80	
Шестигранник 32 ст20		1штх2,86м	1штх1,82м	7.07	Т	59 000,00	417,20	2444,80	
Шестигранник 36 ст20			5,1м	8.81	Т	59 000,00	519,80	2651,00	
Шестигранник 41 ст20		5,1м	1штх2,05м	11.15	Т	59 000,00	657,85	3355,00	
Шестигранник 55 Ст35			4,75м	20.58	Т	59 000,00	1 214,30	5767,95	

<http://www.metall-tula.ru/>